propter cognovit et si quibus putaverit per nos
aut minuit, aut ferus tolit, et hanc ex cuius
traditione adhuc non intelligimus quomodo a lega-
to procul appelletur que veris videtur quod tradit suavit
in parath. l. ita ad. h. q. et a quo et ad. h. de off. p-
r. ubi dicit a reg. d. §. ab eo excipiendo esse
legatus quasi aliquid habeat in. proprio qm a senatu
eligebatur no. v. voluntate procul atq. id est alij
iudicib. delegatis no. sparet

Tandem in materia huius. N. disputari solet utrum
vicarij seu locum tenentes q. creati a dominis tem-
poralib. in opidijs suis iurisdictionis vel a correctorib.
habeant ordinarias an. v. delegatas iurisdictiones
et quod delegati sint suadet ex eo mag. quod vicarij
a Principe vel. Rep. in locum aliter iudicij pp. absen-
tiaz vel mortis substituit ordinarias iurisdictiones
sequitur et sufficit iudex dicit. l. i. de iur. iudic. et
curatorib. datur q. ta. in. l. i. de iur. l. 2. ubi dicitur
de off. ei. q. vice aliter iudicij, si v. no. a Principe
sed ab eo q. iurisdictiones habet substituat sunt de-
legati q. ordinaria iurisdictione no. pot. nisi a Principe
vel. lege cedi. l. i. §. cum vrbes. de off. p. p. facti
vobis d. in. l. more de iur. om. iudicij. l. 2. et
v. h. 4. p. 3. l. i. h. 9. lib. 3. recopil. quas distinctio
tradit eleganter Bart. in. l. i. §. si q. de leg. 3. et probat illic in
xi. a p. p. facti b. ex mandati principis et ex ea vincit locum
tenetes delegatas et no. ordinarias iurisdictiones habere cum no.
a principe vel a iudice vel a dominis temporalib. substituantur
vt h. defendit Alex. n. 17. Alciat. in. l. de off. ordinarij n.
24. Greg. in. l. 2. h. 4. p. 3. p. 60 et 70. p. 61

D. Jovius Bart in. l. nequicquam §. ubi decrevit de off. p-
suli. i. lectura n. 9. 2. lectura n. 8. Et sequitur d. Thi-
spania, quos refert Molina lib. 1. de legem. c. 29. n. 12. Et
mouent qd lx Regia. w. tt. 9. lib. 3. respicit. iubet qd correc-
torum alii iudices in mag locis substituant p illa pba.
se les mande y encargue llt. que eny oia nra faciam,
qz autoritatez impertimur locuz tenentis magis a Re-
ge quaz a iudice creatus videtur quz consideratio me no
vincit mag lx regia pcedit in correctore illiterato
tantuz qe sm principia iuris. i. opinio verior eke
v. posterior sequenda in iudicando et suando
pp consuetudines hui; Regni. X quaz locuz tenentes ex
pediunt cas mrei Imperij ut p Molinaz ubi.

Ad Legem Quicumq. i. hoc. llt. ~
Pro explanatione psumit. nomen iurisdictionis sumi
in genere et in specie exemplo aduentionis ut in. l. i. i.
de adoptionib; et explicat Duran, ad. tt. de iurisdictione
c. i. in genere sumpta et inest imperio quemadmo-
dum genus sui speciebus. i. iurisdictionis §. si ad si fau-
dandi. de pccis et ita sumpta definitur ut sit po-
testas de publico introducta cum necessitate iuris
dicendi et equitatis statuenduz ut p glaz. i. Bart. et
alios in. l. i. de iuris. diuz iudicuz. alio modo sumitur
in specie et dicitur a nris iurisdictione simplex ut
ab Imperio distinguitur qd aut meruz dicitur aut
mixtus, meruz imperuz qd etz potestas appellatur
ad animaduertenduz in facinerosos. i. imperuz. §.
de iurisdictione. l. potestatis pbo. 215. de pboz sig.
l. nemo. pot. 70. de reg. iuris dicitur iurisdictione quoz off.
iudicij